

Shram Safalya Education Society's
PANDIT JAWAHARLAL NEHRU COLLEGE OF SOCIAL WORK, AMALNER
Recognized under 2(f) of UGC Act 1956
Web- www.pjncoswa.org, e-Mail - prin.amalner@pjncoswa.org



APPENDIX - III

श्रीम. साकल्य एज्युकेशन सोसायटी संघटित
 पं. ज. ने. राजाजकार्य महाविद्यालय, अमरावती
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयकार्य नांव :- पं. ज. ने. राजाजकार्य महाविद्यालय, अमरावती										
शिबीराचे ठिकाण :- गडखोड										
शिबीराचा कालखंडी :- 16/12/2019 ते 22/12/2019										
गटाचे नाव :-										
सं. क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	गाणी समूह	नियमित यादीतील क्र. प्रथम शिबीरातील क्र.	16/12/19 स्वाक्षरी व दिनांक	17/12/19 स्वाक्षरी व दिनांक	18/12/19 स्वाक्षरी व दिनांक	19/12/19 स्वाक्षरी व दिनांक	20/12/19 स्वाक्षरी व दिनांक	21/12/19 स्वाक्षरी व दिनांक	22/12/19 स्वाक्षरी व दिनांक
1	SHIRSATH SAPANA NAVAL	SBC	26	S/S	S/S	S/S	S/S	S/S	S/S	S/S
2	SHIRSATH SAPANA NAVAL Tavde Yashita Anurag	NT	5	T	T	T	T	T	T	T
3	DEVRE SAMADHAN RAVINDRA	Open	28	D	D	D	D	D	D	D
4	PATIL RUPALI JAYVANT	OBC	29	P	P	P	P	P	P	P
5	KATE NITA SHIVAJI	OBC	27	K	K	K	K	K	K	K
6	NIKAM RUCHITA NAVNATH	OBC	33	N	N	N	N	N	N	N
7	PATIL VARSHA SANJAY	OBC	35	P	P	P	P	P	P	P

(Signature)

शिबीराचे कार्यवाही
 पं. ज. ने. राजाजकार्य
 अमरावती

MS - 2h
 BS - 2h
 YS - 5h

(Signature)

कार्यक्रम अधिकारी
 राष्ट्रीय सेवा योजना
 पं. ज. ने. राजाजकार्य महाविद्यालय
 अमरावती जि. अमरावती

(Signature)

श्रीम राजाराम एम्बुकेजान बोलायटी उपक्षेत्र
 पं. ज. नं. समकर्मण्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयाचे नाव :- पं. ज. नं. १६४ सनाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर

शिबीराचे ठिकाण :- मळखोड

शिबीराचा कालावधी :- 16/12/2019 ते 22/12/2019

मंडळेचे नाव :-

अ.क्र.	शिबीराचे नाव	जाती सवर्ण	नियमित यादीतील क्र. प्रथमदिवस वर्ग	16/12	17/12	18/12	19/12	20/12	21/12	22/12
				स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक
8	PATIL CHETALI SANHAJI	OBC	36	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil
9	PATIL YOGESH RAJENDRA	OBC	37	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil
10	PATIL GANESH RAJENDRA	OBC	39	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil
11	BHOI Pankaj Jaganath BHOI	NT OBC	6	Bhoi	Bhoi	Bhoi	Bhoi	Bhoi	Bhoi	Bhoi
12	MAHAJAN VAISHALI RAJENDRA	OBC	43	Mahaajan	Mahaajan	Mahaajan	Mahaajan	Mahaajan	Mahaajan	Mahaajan
13	SONAWANE LALITA RAVINDRA	OBC	47	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane
14	PATIL SHEETAL VIKAS	OBC	48	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil

(Handwritten signature)

(Signature)
 कार्यक्रम अधिकारी
 राष्ट्रीय सेवा योजना
 व जयशंकर महाविद्यालय, अमळनेर जि. जळगाव

भारत शासकत्व एम्बुलेशान सोसायटी संयोजित
 ए. जे. वे. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयाचे नाव :- पं. जे. नेहरु समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर											
शिक्षीराचे ठिकाण :- गळखोव											
शिस्तीराचा कालावधी :- 16/12/2019 रॉ 22/12/2019											
गटाचे नाव :-				16/12	17/12	18/12	19/12	20/12	21/12	22/12	
अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	वर्ग	निरनिरांत दादी-दीज क्र. प्रथमशिक्षिती व रथ	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	
15	PATIL MOHINI PRAKASH	OBC	49	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
16	MAHAJAN ASHWINI BHIKAN	OBC	19	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
17	BORSE NEHA ARUN	OBC	20	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
18	KUMBHAR GANESH SANTOSH	OBC	21	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
19	SANDANSHIV SANDESH SANJAY	SC	22	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
20	MALI PRASAD GORAKSHA	ST	23	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	
21	SHEWALE YOGESH YASHAWANT	SC	24	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	

[Handwritten Signature]

कार्यक्रम अधिकारी
 राष्ट्रीय सेवा योजना
 व जवाहरलाल नेहरु समाजकार्य महाविद्यालय
 अमळनेर जि. अकोला
 प्राचार्य

श्रीम साधन्य एज्युकेशन सोसायटी संमेलित
 पं. ज. ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयाचे मंडळ :- पं. ज. ने. महासमाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर

शिबीराचे ठिकाण :- अमळनेर

शिबीराचा कालावधी :- 16/12/2019 ते 22/12/2019

गटाचे नाव :-

अ.क्र.	पिकाच्याचे नाव	जाती समूह	निश्चिंत घ्यादीतील क्र. प्रथम शिबीरीय वर्ष	16/12 स्वाक्षरी व दिनांक	17/12 स्वाक्षरी व दिनांक	18/12 स्वाक्षरी व दिनांक	19/12 स्वाक्षरी व दिनांक	20/12 स्वाक्षरी व दिनांक	21/12 स्वाक्षरी व दिनांक	22/12 स्वाक्षरी व दिनांक
22	PATIL DHANSHREE DILIP	OBC	25	OPD	OPD	OPD	OPD	OPD	OPD	OPD
23	PATIL ANITA DHYANESHVAR	OBC	26	APD	APD	APD	APD	APD	APD	APD
24	PATIL ANITA DHYANESHVAR PATIL TEGITA SONJIV	OBC	7	Y.S. PWD	Y.S. PWD	Y.S. PWD	Y.S. PWD	Y.S. PWD	Y.S. PWD	Y.S. PWD
25	DUSE CHETAN DILIP	OBC	28	CPD	CPD	CPD	CPD	CPD	CPD	CPD
26	AMRUTKAR ROHAN RAJENDRA	OBC	29	BPD	BPD	BPD	BPD	BPD	BPD	BPD
27	PATIL SHUBHAM RAJENDRA	OBC	30	HPD	HPD	HPD	HPD	HPD	HPD	HPD
28	JADHAV ROHIT VASANTRAO	OBC	31	R.V. JADH	R.V. JADH	R.V. JADH	R.V. JADH	R.V. JADH	R.V. JADH	R.V. JADH

(Handwritten signature)

कार्यक्रम अधिकारी

राष्ट्रीय सेवा योजना

पं. ज. ने. महासमाजकार्य महाविद्यालय
 अमळनेर जि. अमळनेर

प्राचार्य

(Handwritten signature)

महानगरपालिका एम्प्लोय्मेन्ट सेलमाथी संघटित
 नं. ज. नं. सामाजिक कार्य महाविद्यालय, अमलनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयको नाम :- पी.ए. नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमलनेर										
शिबीरको विद्यालय :- गढखोब										
शिबीरको कालावधी :- 16/12/2019 से 22/12/2019										
गठाने नाम :-										
अ.क्र.	विद्यार्थीको नाम	जाती सूचक	निर्धारित शारीरिक क्र. प्रमाण/हेडिङ सं.	16/12 स्वास्थ्य व दिनांक	17/12 स्वास्थ्य व दिनांक	18/12 स्वास्थ्य व दिनांक	19/12 स्वास्थ्य व दिनांक	20/12 स्वास्थ्य व दिनांक	21/12 स्वास्थ्य व दिनांक	22/12 स्वास्थ्य व दिनांक
29	BHOI RUSHIKESH RAVINDRA	CBC	32							
30	KAPURE ROHINI RAMKRUSHNA	ODC	33							
31	PATIL DIVYANI KISHOR	ODC	34							
32	PATIL PRIYANKA RAJENDRA	CBC	35							
33	BHAVISKAR SHITAL VASUDEV	SC	36							
34	DHANGAR TANMAYA BACHIN	NT	37							
35	PATIL HARSHADA SUDAM	CBC	38							

(Handwritten signature)

कार्यक्रम अधिकारी
 राष्ट्रीय सेवा योजना
 पं. जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय
 अमलनेर वि. जलपाय

श्रीम. समाजकर्म एज्युकेशन सोसायटी संघर्षित
 पी. ज. ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अनाहनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयचे नाव :- पी. ज. ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अनाहनेर											
शिबीराचे दिनांक :- एकादश											
शिबीराचा कालावधी :- 15/12/2019 ते 22/12/2019											
गटाचे नाव :-				16/12	17/12	18/12	19/12	20/12	21/12	22/12	
अ.क्र.	शिबीराचे नाव	प्राची सवर्ग	निवृत्त राष्ट्रीय क्र. प्रथम/द्वितीय दर्ज	स्वाधरी प दिनांक	स्वाधरी प दिनांक	स्वाधरी प दिनांक	स्वाधरी प दिनांक	स्वाधरी प दिनांक	स्वाधरी प दिनांक	स्वाधरी प दिनांक	
36	SONAWANE MUKESH PRAKAS	OBC	39	M Sonawane	M Sonawane	M Sonawane	M Sonawane	M Sonawane	M Sonawane	M Sonawane	
37	BAVISKAR PRASHANT VIKAS	OBC	40	Baviskar	Baviskar	Baviskar	Baviskar	Baviskar	Baviskar	Baviskar	
38	PATIL SACHIN DILEEP	OBC	41	\$edit\$	\$edit\$	\$edit\$	\$edit\$	\$edit\$	\$edit\$	\$edit\$	
39	MAHAJAN KISHOR HIRAMAN	OBC	42	KM	KM	KM	KM	KM	KM	KM	
40	SHIRSATH DIPTI BHATA	SC	43	Shirsath	Shirsath	Shirsath	Shirsath	Shirsath	Shirsath	Shirsath	
41	GAYAKWAD JYOTI BALKRISHNA	SC	44	Gayakwad	Gayakwad	Gayakwad	Gayakwad	Gayakwad	Gayakwad	Gayakwad	
42	SATOTE CHAITALI VASANT	OBC	45	Satote	Satote	Satote	Satote	Satote	Satote	Satote	

Mamta

कार्यक्रम अधिकारी
 राष्ट्रीय सेवा योजना
 प. जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय
 अनाहनेर जि. अकोला

श्रीम साफल्य एम्प्लॉयमेंट सोसायटी संघर्षित
 पं. ज. ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयाचे नांव :- पं. ज. ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर										
शिबीराचे ठिकाण :- गवळंदीव										
शिबीराचा काळावधी :- 16/12/2019 ते 22/12/2019										
गटाचे नाव :-										
अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नांव	शासी समर्ण	नियमित यादीतील क्र. प्रथमाद्वितीय क्रं	16/12 स्वाक्षरी व दिनांक	17/12 स्वाक्षरी व दिनांक	18/12 स्वाक्षरी व दिनांक	19/12 स्वाक्षरी व दिनांक	20/12 स्वाक्षरी व दिनांक	21/12 स्वाक्षरी व दिनांक	22/12 स्वाक्षरी व दिनांक
43	PATIL JAGDISH RAMDAS	OBC	46	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali
44	PAWARA PULSING FOFARYA	ST	47	Pipawara	Pipawara	Pipawara	Pipawara	Pipawara	Pipawara	Pipawara
45	PATIL JAYESH YUVRAJ	OBC	48	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali
46	PATIL JAYESH SANJAY	OBC	49	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali	Jepali
47	PATIL KRUSHNA RAJENDRA	OBC	50	Raj	Raj	Raj	Raj	Raj	Raj	Raj
48	BADGUJAR BHAGYASHRI BHOUBAO	OBC	51	Badgujar	Badgujar	Badgujar	Badgujar	Badgujar	Badgujar	Badgujar
49	SONAWANE JAYESH RAJENDRA	OBC	1	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane

(Handwritten signature)

कार्यक्रम अधिकारी
 राष्ट्रीय सेवा योजना
 व जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय
 अमळनेर वि. जळगाव

प्रो. भावे

अथ प्रत्येक एन्ट्रीकृत लोकप्रती संवित
पर्वत जवाहरलाल नेहरू अर्थ जकारण महाविद्यालय, अमळनेर
उपस्थिती प्रत्येक वस्तु

महानिवालयचे नाव :- पं. ज. नेहरू अर्थ जकारण महाविद्यालय, अमळनेर

विधीरचे विभाग :- पदसंयोजन

विधीरचा कालखण्ड :- 12/12/17 ते 18/12/17

पत्राचे नाव :- पत्र - 66 - 21 - 137 - 17 -

अ. क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	जरी स्थान	नेमणीत वर्गीकृत क्र. प्रथम श्रेणीत नाव	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक
				12/12/17	13/12/17	14/12/17	15/12/17	16/12/17	17/12/17	18/12/17
1	MAIRALE RANINA SAHIBRAO	S.C	C11	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
2	BHOI VIJAY GULAB	NT	C12	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
3	VANJARI SANJAY BHARAT	NT	C13	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
4	PATIL HARISH JAGDISH	OBC	C22	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
5	KHAIKAR DINESH BHIDAS	OBC	C23	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
6	NIKUMBA JYOTI SANJAY	OBC	C26	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
7	WAGHE BHUSHAN SANJAY	OBC	C29	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

Part 1
12/12/2017
20 + 20 = 50
सामान्य प्रश्ने

[Signature]

प. प्रत्येक एन्ट्रीकृत लोकप्रती संवित
पर्वत जवाहरलाल नेहरू अर्थ जकारण महाविद्यालय, अमळनेर

१११ स्वयंसेवक एज्युकेशन सोसायटी संघर्षित
 संशोधन जलकरलाल मेहर तलाजकार्य महाविद्यालय, अमरावती
 उपस्थिती घडक नमुना

महाविद्यालयचे नाव :- प. ज. मेहर तलाजकार्य महाविद्यालय, अमरावती

शिबीराचे ठिकाण :- गडखेग

शिबीराचा कालावधी :- 12/12/17 ते 18/12/17

गटाचे नाव :- KKM-01-23-171-17

अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	वर्गीकरण	निकामी वारीरत क्र. प्रथम शिबीर व	स्वाक्षरी व दिनांक 12/12/17	स्वाक्षरी व दिनांक 13/12/17	स्वाक्षरी व दिनांक 14/12/17	स्वाक्षरी व दिनांक 15/12/17	स्वाक्षरी व दिनांक 16/12/17	स्वाक्षरी व दिनांक 17/12/17	स्वाक्षरी व दिनांक 18/12/17
8	SONAR HARSHALI BHATU	OBC	032	Harshali	Harshali	Harshali	Harshali	Harshali	Harshali	Harshali
9	BONAWANE SHEKHAR PRABHAKAR	OBC	033	Shekhar	Shekhar	Shekhar	Shekhar	Shekhar	Shekhar	Shekhar
10	PATEL RIYA PRAKAS	OBC	035	Riya	Riya	Riya	Riya	Riya	Riya	Riya
11	PATIL NILESH PRABHAKAR	OBC	039	Nilesh	Nilesh	Nilesh	Nilesh	Nilesh	Nilesh	Nilesh
12	PATIL JAGDISH DILIP	OBC	044	Jagdish	Jagdish	Jagdish	Jagdish	Jagdish	Jagdish	Jagdish
13	SALUNKE MAMTA PRAKASH	OBC	045	Mamta	Mamta	Mamta	Mamta	Mamta	Mamta	Mamta
14	PATEL NITIN SANJAY	Open	046	Nitin	Nitin	Nitin	Nitin	Nitin	Nitin	Nitin

Part 17
 12/12/17
 18/12/17
 दाखलनाम संशोधन

Bhargava
 दिनांक
 प. ज. मेहर तलाजकार्य महाविद्यालय, अमरावती

३० वा.सं.स. एम्प्लोयेन्स सोसायटी संविधान
 मंडीत जयहरराव पेंढार राज्याजकार्य महाविद्यालय, अमरावती
 एम्प्लोयी फायदा नमुना

महाविद्यालयाचे नाव :- पं. ज. पेंढार राज्याजकार्य महाविद्यालय, अमरावती

शिबीराचे ठिकाण :- महाराष्ट्र

शिबीराचा कालखंड :- 12/12/17 ते 18/12/17

मदाचे नाव :- पत्र-66-21-137-11

अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	जन्म तारीख	निर्वाहक माहिती नसत असल्यास प्रत्येकी १०० रु	त्याचारी १ दिनांक 12/12/17	त्याचारी २ दिनांक 13/12/17	त्याचारी ३ दिनांक 14/12/17	त्याचारी ४ दिनांक 15/12/17	त्याचारी ५ दिनांक 16/12/17	त्याचारी ६ दिनांक 17/12/17	त्याचारी ७ दिनांक 18/12/17
15	PATIL PRAYAG PREMRAJ	09/07	047	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>
16	PATIL ASHWIN KISHOR	19/07	048	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>
17	PATIL SANDIP GANESH	08/08	049	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>
18	KOLI PRAMOD CHHOTU	08/08	050	<i>Koli</i>	<i>Koli</i>	<i>Koli</i>	<i>Koli</i>	<i>Koli</i>	<i>Koli</i>	<i>Koli</i>
19	AHER RAVENDRA KASHINATH	08/08	051	<i>Aher</i>	<i>Aher</i>	<i>Aher</i>	<i>Aher</i>	<i>Aher</i>	<i>Aher</i>	<i>Aher</i>
20	ENDAYAT PRAMOD HIRAMAN	08/08	052	<i>Endayat</i>	<i>Endayat</i>	<i>Endayat</i>	<i>Endayat</i>	<i>Endayat</i>	<i>Endayat</i>	<i>Endayat</i>
21	PATIL JAYESH SANJAY	08/08	053	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>	<i>Patil</i>

Patil
 12/12/2017
 मंडीत विभाग
 एम्प्लोयी फायदा

Sharma
 प्रशासक

श्रीम. शा. का. सं. ए. ज्यु. के. सं. सोसायटी संस्थान
 पंजीत जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयचे नाव :- पं. ज. ने. के. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर										
सिंबीराचे ठिकाण :- गडखोंग										
सिंबीराचा कालावधी :- 12/12/17 ते 18/12/17										
गटाचे नाव :- MM-56 21-237-17-										
ज.क्र.	विद्यार्थ्यांचे नाव	जाती संघर्ष	निर्णयित माहीतीत ह.क. प्रत्येक/दिवसीय वर्ग	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक
22	PATIL SACHIN DILEEP	OBC	054	12/12/17	13/12/17	14/12/17	15/12/17	16/12/17	17/12/17	18/12/17
23	PATIL MAYUR RAVINDRA	OBC	055	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil	Patil
24	NANDALE SAGER BHAUVAL	OBC	056	Nandale	Nandale	Nandale	Nandale	Nandale	Nandale	Nandale
25	KHATIK JAVID SK. SHAKIL	OBC	060	Khatik	Khatik	Khatik	Khatik	Khatik	Khatik	Khatik
26	PATHARE ARJUN MOHAN	SC	062	Pathare	Pathare	Pathare	Pathare	Pathare	Pathare	Pathare
27	GAIKWAD SHREYASH SANJAY	SC	063	Gaikwad	Gaikwad	Gaikwad	Gaikwad	Gaikwad	Gaikwad	Gaikwad
28	KUWAR PRATIKSHA VASANT	ST	064	Kuwar	Kuwar	Kuwar	Kuwar	Kuwar	Kuwar	Kuwar

Fullly
 12/12/2017
 प्रिंसिपल, अमळनेर
 -रा. शे. शे. अमळनेर.

धरु
 प्रिंसिपल
 पं. जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य
 महाविद्यालय, अमळनेर

श्रीम साफन्य एज्युकेशन सोसायटी संमेलित
 पंटील जवाहरराव नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयाचे नाव :- पं. ज. नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर

शिबीराचे ठिकाण :- महाराष्ट्र

शिबीराचा कालावधी :- 12/12/17 ते 18/12/17

गटाचे नाव :- गृह-००-२१-२३१-१७-

अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	जाती स्वरूप	निवृत्त व्यवस्थित क. प्रमाणित वर्ग	स्वाधरी प दिनांक 12/12/17	स्वाधरी व दिनांक 13/12/17	स्वाधरी व दिनांक 14/12/17	स्वाधरी व दिनांक 15/12/17	स्वाधरी व दिनांक 16/12/17	स्वाधरी व दिनांक 17/12/17	स्वाधरी प दिनांक 18/12/17
29	BAHIRAM RAJESH GULAB	ST	066	Rame	Rame	Rame	Rame	Rame	Rame	Rame
30	KOLI VAIBHAV BALU	STC	067	Koli	Koli	Koli	Koli	Koli	Koli	Koli
31	SARDAR MAHENDRA SUMANKUMAR	SC	068	Sardar	Sardar	Sardar	Sardar	Sardar	Sardar	Sardar
32	SONAWANE MAHIMA MAHESH	ST	069	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane	Sonawane
33	NIMBARE BHAGWAT VASANT	ST	070	Nimbare	Nimbare	Nimbare	Nimbare	Nimbare	Nimbare	Nimbare
34	SABALE NILESH DHANRAJ	ST	071	Sabale	Sabale	Sabale	Sabale	Sabale	Sabale	Sabale
35	SALINKE GOVINDA PANDHPRNATH	ST	074	Salinke	Salinke	Salinke	Salinke	Salinke	Salinke	Salinke

१५/१२/१७
 १७/१२/१७
 सायरा निमारे
 ग. व. ने. समन्वयक

Bhargava
 उपस्थित
 श्री. जवाहरराव नेहरू समाजकार्य
 महाविद्यालय अमळनेर

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय
 श्री जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अम्बहनेर
 अखिल भारतीय मंचक मंडळ

महाविद्यालयाचे नाव :- पं. ज. नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अम्बहनेर										
शिबीराचे ठिकाण :- गळदोंग										
शिबीराचा काळावधी :- 12/12/17 ते 18/12/17										
गटाचे नाव :- WIM-06 21 - JST-17-										
अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	भावी रायग	विद्यार्थी पत्नीसोबत क्र. आय.वि.तेव सं	स्वाभारी ० दिनांक	स्वाभारी १ दिनांक	स्वाभारी २ दिनांक	स्वाभारी ३ दिनांक	स्वाभारी ४ दिनांक	स्वाभारी ५ दिनांक	स्वाभारी ६ दिनांक
36	DANDGE SAGAR MANOHAR	SC	078	12/12/17	13/12/17	14/12/17	15/12/17	16/12/17	17/12/17	18/12/17
37	PATKARI MEGHANA RAVINDRA	OAL	079							
38	LANDGE PREETI ANIL	RT	080							
39	ZALTE SANGHPAL BHARAT	SC	081							
40	PALKHE SHITAL SURESH	OPEN	082							
41	PAWAR DIPALI NIRENDRA	OPEN	083							
42	RAKHME SHOBHA NANDU	SC	084							

Palkhe
 12/12/17
 - 18/12/17
 - शिबीराचे काळावधी

P. J. Nehru
 प्राचार्य
 श्री जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अम्बहनेर

महाराष्ट्र राज्य लोकसेवा आयोग
पंडीत जयशंकरराव मनेर महाविद्यालय, अमळनेर
स्थायिती धनक नमुना

महाविद्यालयचे नांव :- पं.ज.मनेर महाविद्यालय, अमळनेर										
शिबीराचे ठिकाण :- गढवांग										
शिबीराचा कालावधी :- 12/12/17 ते 18/12/17										
गटाचे नाव :- PPM - 06. 01 - 334 - 17 -										
अ.क्र.	विद्यार्थ्याचे नांव	जाती श्रेणी	नियमित छात्रीतील क्र. प्रथम/द्वितीय वर्ष	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक
43	WALDE NISHA MADHUKAR	NT	090	12/12/17	13/12/17	14/12/17	15/12/17	16/12/17	17/12/17	18/12/17
44	RANE SNEHAL PRAMOD	OBC	091							
45	MALI MADHURI BHAGWAT	OBC	092							
46	MAHAJAN RUPALI VITTHAL	OBC	093							
47	CHAUDHARI SAPNA SHIVAJI	OBC	094							
48	PATIL ASWINI GHATUR	OBC	098							
49	PATIL JAYEASHREE VILAS	OBC	099							

Pullu
नामची
नामची विभाग
राज्येचे समन्वयक

ध्यान
नामची

पं. जयशंकरराव मनेर महाविद्यालय
अमळनेर

४५५ सामान्य एज्युकेशन सोसायटी संघटित
 राष्ट्रीय जयहरलाल नेहरू स्मरणार्थ महाविद्यालय, जयज्योती
 उपस्थिती पत्रक नमुना

महाविद्यालयाचे नाव :- पी. ज. नेहरू स्मरणार्थ महाविद्यालय, जयज्योती										
शिबीराचे ठिकाण :- गडखोण										
शिबीराचा कालावधी :- 12/12/17 ते 18/12/17										
गटाचे नाव :-										
अ.क्र.	विद्यार्थ्यांचे नांव	पसंती संख्या	निवृत्तीत रहतील अ.क्र. प्रत्यक्षितरीत वर्ग	स्वाधारी व स्त्रिक	स्वाधारी व स्त्रिक	स्वाधारी व दिनांक	स्वाधारी व दिनांक	स्वाधारी व दिनांक	स्वाधारी व दिनांक	स्वाधारी व दिनांक
50	WADILE MONALI POPAT	14T	100	12/12/17	13/12/17	14/12/17	15/12/17	16/12/17	17/12/17	18/12/17
				<i>Signature</i>	<i>Signature</i>	<i>Signature</i>	<i>Signature</i>	<i>Signature</i>	<i>Signature</i>	<i>Signature</i>

Signature
 दिनांक 17/12/2017
 शिक्षण संचालक
 स्थापना विभाग
 जयज्योती

संख्या
 दिनांक 17/12/2017
 मुले 30 + 20 = 50

संख्या
 म. प्रचारक

$$50 + 30 + 20 + 20 + 20 + 20 + 20 + 20 + 20 + 20 + 20 = 50$$

Signature
 प्राचार्य
 पी. जयहरलाल नेहरू सामान्य

श्रीव. शासकत्व एज्युकेशन सोसायटी संघर्षित
 पं. ज. नं. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती बरक नमुना

महाविद्यालयाचे नाव :- पं. ज. नं. शासकत्व समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर										
शिबीराचे ठिकाण :- गडखोर्न										
शिबीराचा कालावधी :- 13/12/2018 ते 19/12/2018										
गटाचे नाव :-										
अ. क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	जती वर्ग	निवडील यादीतील क्र. प्रथम शिरीष वर्ष	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक	स्वाधरी व दिनांक
8	Patil Harsha Sudham BHAR RAKESH RAJENDRA	OBC	31	13-12-18 Patil	14-12-18 Patil	15-12-18 Patil	16-12-18 Patil	17-12-18 Patil	18-12-18 Patil	19-12-18 Patil
9	BORSE PARESH BHARAT	OBC	32	13-12-18 Borse	14-12-18 Borse	15-12-18 Borse	16-12-18 Borse	17-12-18 Borse	18-12-18 Borse	19-12-18 Borse
10	Patil Shambhampal MOGALE WASANTI DIPAK	OBC	34	13-12-18 Patil	14-12-18 Patil	15-12-18 Patil	16-12-18 Patil	17-12-18 Patil	18-12-18 Patil	19-12-18 Patil
11	Patil Shubhraj PATIL RAJUL SUSHASHI	OBC	42	13-12-18 Patil	14-12-18 Patil	15-12-18 Patil	16-12-18 Patil	17-12-18 Patil	18-12-18 Patil	19-12-18 Patil
12	PATIL SHEETAL RAVINDRA	OBC	46	13-12-18 Patil	14-12-18 Patil	15-12-18 Patil	16-12-18 Patil	17-12-18 Patil	18-12-18 Patil	19-12-18 Patil
13	Patil Shambhuj AMIRRAO ASHWALTI SUBRAM	OBC	44	13-12-18 Patil	14-12-18 Patil	15-12-18 Patil	16-12-18 Patil	17-12-18 Patil	18-12-18 Patil	19-12-18 Patil
14	Patil Katal PATIL ANAYANKA SUNIL	OBC	45	13-12-18 Patil	14-12-18 Patil	15-12-18 Patil	16-12-18 Patil	17-12-18 Patil	18-12-18 Patil	19-12-18 Patil

अन सहाय्य एज्युकेशन सोसायटी संघलित
 पं. ज. ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 छात्राधिकारी पत्रक नमुना

महाविद्यालयाचे नाव :- पं. ज. ने. समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर										
शिबीराचे ठिकाण :- गडखोण										
शिबीराचा कालावधी :- 13/12/2018 ते 19/12/2018										
गटाचे नाव :-										
अ. क्र.	छात्राच्या नाव	जाती वर्ग	निवडिलेला मादीतील क्र. प्रथम/द्वितीय वर्ष	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक	स्वाक्षरी व दिनांक
43	CHAUDHARI RAMOD KADU	NT	25	13-12-18	14-12-18	15-12-18	16-12-18	17-12-18	18-12-18	19-12-18
44	PATIL VIVEK ASHOK	OBC	27							
45	MAHAJAN VARSHA DAMODHAR	OBC	28							
46	PATIL DURGESH BHARU	NT	29							
47	PATIL KIRAN ASHOK	OBC	35							
48	YEOLE YOGESH RAVINDRA	OBC	36							
49	PATIL DIGAMBAR KISHN	OBC	37							

एकरुखीत झाले राष्ट्रीय सेवा योजनेचे श्रमसंस्कार शिबिर

अतिथि पाठिका



प्रसन्न व - वनशाक रुप
 एकुपुन कोसवटी अन्वये
 लकीत, वीत वषावकात
 केत रमकावत वरुवितकर,
 प्रसन्नने आणि काविकी
 वरुवितकर प्रवर्तक वरुवितकर

विवाहात, अन्वये राष्ट्रीय
 सेवा योजने विषय अन्वये
 राष्ट्रीय सेवा योजने विषय
 विशेष अन्वयेकात शिबिर
 एकुपुटी वरु व ते वरु वरु
 का अन्वयेकात अन्वये वरु

विषयकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 विषयकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात

अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात

अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात
 अन्वयेकात अन्वयेकात अन्वयेकात



शिविराच्या उद्घाटन प्रसंगी संस्थेचे अध्यक्ष मा.श्री सुभाषदादा बांदारकर, शाखाच्या प्रथम तारारिक सरपंच मनिषा ताई मिल, प्राचार्य डॉ पी एस पाटील, उपसरपंच श्री सुरेश पाटील शिबिर समन्वयक प्रा. डॉ. अस्मिता धनवंत सरवैया (राष्ट्रीयसेवा योजना कार्यक्रम अधिकारी)

लोकशाही

राष्ट्रीय सेवा योजनेचे श्रमसंस्कार शिबिर संपन्न

राष्ट्रीय सेवा योजनेचे श्रमसंस्कार शिबिर संपन्न झाले. या शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली. या शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली.

शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली. या शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली.



शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली. या शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली.

शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली. या शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली.

शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली. या शिबिरात अनेक कार्यक्रमांचा समावेश होता. याद्वारे विद्यार्थ्यांच्या मनात राष्ट्रीयतेची भावना जागृत झाली.

'रासेयो'च्या श्रमसंस्कार शिबिराचे उद्घाटन

लोकमत न्यूज नेटवर्क

अमळनेर : येथील पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर आणि उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, उदळगावचे राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग आयोजित राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाचे विशेष श्रमसंस्कार शिबिर एकरुखी, ता. अमळनेर येथे आयोजित केले आहे.

उद्घाटनप्रसंगी संस्थेचे अध्यक्ष सुभाष भंडारकर, सरपंच मनीषा भिल, प्राचार्य डॉ. पी. एस. पाटील, उपसरपंच

सुरेश पाटील, शिबिर समन्वयक प्रा. डॉ. अस्मिता सरवैया, सहायक राष्ट्रीय सेवा योजना कार्यक्रम अधिकारी प्रा. विजयकुमार वाघमारे, अधीक्षक अनिल जागी, लिपिक योगेश सदानंशिव उपस्थित होते.

सुरुवातीला एनएसएस गीत सुत्रिया बोरसे हिने गायले. स्वागत गीत प्राजक्ता टिंगळे व प्रियांका देसाई यांनी सादर केले. प्रास्ताविक शिबिर समन्वयक प्रा. डॉ. अस्मिता सरवैया यांनी केले. प्रा. डॉ. भरत खंडागळे, प्रा.

डॉ. सागरराज चव्हाण, प्रा. विजयकुमार वाघमारे यांनी विद्यार्थ्यांना एकत्रित येऊन गावाच्या विकासासाठी कसे काम करावे? याविषयी मार्गदर्शन केले. यशस्वीतेसाठी प्रा. डॉ. अमिता एम. खंडकर, प्रा. चंद्रशेखर बोरसे, प्रा. डॉ. भरत खंडागळे, प्रा. डॉ. श्वेता वैद्य, प्रा. डी. आर. दगे, प्रा. डॉ. जगदीश सोनवणे, प्रा. डॉ. सागरराज चव्हाण उपस्थित होते. सूत्रसंचालन दिव्यानी पाटील, रुपाली पाटील यांनी तर आभार रीतल वाविस्कर यांनी मानले.

Helio Jaigaon Gram
Page No. 2 Mar 17, 2022

राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या एकरुखी येथील श्रमसंस्कार शिबिराची सांगता

प्रतिनिधी । अमळनेर

येथील श्रम सांस्कृतिक एज्युकेशन सोसायटी संचालित पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय आणि निवृत्तीउत्पाद्य राष्ट्रीय सेवा योजना विभागातर्फे राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाचे विशेष श्रम संस्कार शिबिर ता. अमळनेर येथे ८ ते १४ मार्च या कालावधीत आयोजित केले होते. महिला दिनानिमित्त शिबिराचे उद्घाटन करण्यात आले.

या प्रसंगी संस्थेचे अध्यक्ष सुभाष भंडारकर, सरपंच मनीषा भिल, प्राचार्य डॉ. पी. एस. पाटील, दिलीप पाटील, सुनील पाटील, मनोज पाटील, उपसरपंच सुरेश पाटील, अस्मिता सरवैया, प्रा. विजयकुमार वाघमारे, अनिल जागी, लिपिक योगेश सदानंशिव मंडखर उपस्थित होते. प्रारंभी सुत्रिया बोरसे या संस्थेचेक विद्यार्थिनीने एनएसएस



उद्घाटन प्रसंगी उपस्थित मनीषा भिल, अस्मिता सरवैया, सुभाष भंडारकर.

गीत तर प्राजक्ता टिंगळे व प्रियांका देसाई यांनी स्वागत गीत सादर केले. प्रास्ताविकात प्रा. डॉ. अस्मिता सरवैया यांनी केले. शिबिराचे उद्घाटन एकरुखीच्या सरपंच मनीषा भिल यांनी केले. प्राचार्य डॉ. पी. एस. पाटील यांनी मार्गदर्शन केले. संस्थेचे अध्यक्ष सुभाष भंडारकर यांनी स्वयंसेवक तथा श्रमीण शिबिरातील विद्यार्थ्यांना शिबिराचे महत्त्व पटवून दिले. प्रा. डॉ. भरत खंडागळे, प्रा. डॉ. सागरराज चव्हाण, प्रा. विजयकुमार वाघमारे

यांनी गावाच्या विकासासाठी कसे काम करावे याविषयी मार्गदर्शन केले. कार्यक्रमात गावातील आबामाहेब पाटील, सुभाष पाटील, शिबिर पाटील, दोनक पाटील, नंदलाल पाटील, विठ्ठल पाटील, रवींद्र पाटील, योगेश पाटील, नरेंद्र पाटील, रवींद्र पाटील, अशोक पाटील, सोनल पाटील, कविता पाटील, ताराबाई भिल, योगेश पाटील, नूतन पाटील, रंगराज पाटील, अनिता पाटील, जगन्नाथ पाटील, विश्वीर पाटील इतर होते.

Shram Safalya Education Society's
PANDIT JAWAHARLAL NEHRU COLLEGE OF SOCIAL WORK, AMALNER
Recognized under 2(f) of UGC Act 1956
Web- www.pjncoswa.org, e-Mail - prin.amalner@pjncoswa.org



APPENDIX - IV

श्रम साफल्य एज्युकेशन सोसायटी संचालित
पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
उपस्थिती पत्रक नमुना

रासेयो एककाचे नाव:- पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
शिबिराचे ठिकाण :- एकरुखी, ता.अमळनेर जि जळगाव
शिबिराचा कालावधी :- 08/03/2022 ते 14/03/2022
गटाचे नाव :-

क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	लिंग	जातीय संवर्ग	नियमित यादीतील क्र.प्रथम/द्वितीय	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी
✓1	Bavskar Priyanka Arun	F.	SC	01	01/03/20	01/03/20	01/03/20	01/03/20	01/03/20	01/03/20	01/03/20	01/03/20
✓2	Jagdeo Anubai Ramesh	F	SC	02	02/03/20	02/03/20	02/03/20	02/03/20	02/03/20	02/03/20	02/03/20	02/03/20
✓3	Sandanshiv Saurabh Bhanu	M.	SC	03	03/03/20	03/03/20	03/03/20	03/03/20	03/03/20	03/03/20	03/03/20	03/03/20
✓4	Pimpale Kiran Ramesh	F	SC	04	04/03/20	04/03/20	04/03/20	04/03/20	04/03/20	04/03/20	04/03/20	04/03/20
✓5	Gokul Mohan Dilip	M.	SC	05	05/03/20	05/03/20	05/03/20	05/03/20	05/03/20	05/03/20	05/03/20	05/03/20
6	Sandanshiv Saurabh Bhanu	M.	SC	06	06/03/20	06/03/20	06/03/20	06/03/20	06/03/20	06/03/20	06/03/20	06/03/20
✓7	More Vishal Dilip	M.	SC	07	07/03/20	07/03/20	07/03/20	07/03/20	07/03/20	07/03/20	07/03/20	07/03/20
✓8	Gaikwad Roshan Dharmaj	M	ST	08	08/03/20	08/03/20	08/03/20	08/03/20	08/03/20	08/03/20	08/03/20	08/03/20
✓9	Paradi Tejas Kishor	M	ST	09	09/03/20	09/03/20	09/03/20	09/03/20	09/03/20	09/03/20	09/03/20	09/03/20
✓10	Paradi Yogesh	M	ST	10	10/03/20	10/03/20	10/03/20	10/03/20	10/03/20	10/03/20	10/03/20	10/03/20

M. S. Sandanshiv Saurabh Bhanu
11/03/2022

Dr. Asmita Dhanvant Sarvaiya
Program Officer (HSS)
Shram Satalya Education Society's
Pandit Jawahar Lal Nehru Center
Social Work Department, Amalner

M. S. Sandanshiv Saurabh Bhanu
11/03/2022

श्रम साफल्य एज्युकेशन सोसायटी संचालित
 पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

रासेयो एककाचे नाव:- पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 शिबिराचे ठिकाण :- एकरुही, ता.अमळनेर जि जळगाव
 शिबिराचा कालावधी :- 08/03/2022 ते 14/03/2022

क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	लिंग	जातीय संवर्ग	नियमित यादीतील क्र.प्रथम/द्वितीय	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी
11	Koli Vaishnavi Ravinder	F	ST	897 11	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
12	Bagul Bharat Sudam	M	ST	12	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
13	Bagul Mayur Dilip	M	ST	13	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
14	Patil Divyanka	F	ST	14	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
15	Gaikwad Ajay Vijay	M	ST	15	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
16	Thingale Prajakta Ramesh	F	ST	16	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
17	Gaikwad Pallavi Vijay	F	ST	17	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
18	Bhavsar Prasad Pralhad	M	OBC	18	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
19	Bhil Sagar Bhagwat	M	ST	19	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20
20	Valvi Sharon	F	ST	20	01/03/20	09/03/20	10/03/20	11/03/20	12/03/20	13/03/20

M. K. Kulkarni
 11/03/2022

Dr. Asmita Dhanvanti Sarvaiya
 Program Officer (NSS)
 Shram Satsang Education Society's
 Pandit Jawaharlal Nehru College of
 Social Work, Amalner, Dist. Jalgaon

14/03/22

श्रम साफल्य एज्युकेशन सोसायटी संचालित
 पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 उपस्थिती पत्रक नमुना

रासेयो एककाचे नाव:- पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 शिबिराचे ठिकाण :- एकरव्ही, ता.अमळनेर जि.जळगाव
 शिबिराचा कालावधी :- 08/03/2022 ते 14/03/2022

गटाचे नाव :-		लिंग	जातीय संवर्ग	नियमित यादीतील क्र.प्रथम/द्वितीय	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	
✓ 21	Mayche Nilesh Bhimrao J-22	M	ST	21	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	14/03/2022
✓ 22	Pawar Yogesh Janu J-22	M	ST	22	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 23	Sonawane Mahina Mahesh J-22	F	ST	23	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 24	Koti Lhadhar Sitaran J-22	M	SBC	24	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 25	Patil Sani Sunil J-22	M	OBC	25	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 26	Patil Shaim Bansihal J-22	M	OBC	26	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 27	Vareole Nikita Sanjay J-22	F	OBC	27	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 28	Jadhav Lalita Sanjay J-22	F	OBC	28	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 29	Martiche Phravesh Shinde Hemant Anil	M	OBC	29	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	
✓ 30	Baviskar Shital V	F	SC	30	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	अमेरिका अमेरिका	

M. R. K. Ghosh
 11/03/2022

Dr. Asmita Dhanvant Sarvaiya
 Program Officer (NSS)
 Shram Satyava Education Society's
 Pandit Jawaharlal Nehru College of
 Social Work, Amalner, Dist. Jalgaon

[Signature]
 [Signature]

श्रम साफल्य एज्युकेशन सोसायटी संचालित
पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
उपस्थिती पत्रक नमुना

रासेयो एककाचे नाव:- पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
शिविराचे ठिकाण :- एकरुधी, ता.अमळनेर जि जळगाव

शिविराचा कालावधी :- 08/03/2022 ते 14/03/2022

गटाचे नाव :-

क्र.	विद्यार्थ्याचे नाव	लिंग	जातीय संवर्ग	नियमित यादीतील क्र.प्रथम/द्वितीय	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी	स्वाधारी
31	Kapurje Rohini	M	OBC	93						
31	Ghannave-Chaitanya Litamra	M	OBC	82						
32	Durge Sagar Rajendra	M	OBC	82						
33	Shinde Priyanka Sanjay	F	OBC	83						
34	Gawali Mandhuri Khandu	F	ST	85						
35	Shinde Kailas Rajendra	M	OBC	85						
36	Patil Yogesh Ravindra	M	OBC	85						
37	Thakre Manoj Laxman	M	Open	37						
38	Bachhav Uday Prabhakar	M	OBC	38						
39	Chaudhari Mahesh Harchand	M	OBC	39						
40	Borse Supriya Nimba	F	OBC	40						

Handwritten signature and date: 11/03/2022

Dr. Asmita Dhanvant Sarvaiya
Program Officer (NSS)
Shram Salarya Education Society's
Pandit Jawaharlal Nehru College of
Social Work, Amalner, Dist. Jalgaon

Handwritten signature and date: 14/03/2022

श्रम साफल्य एज्युकेशन सोसायटी संचालित
पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
उपस्थिती पत्रक नमुना

रासेयो एककाचे नाव :- पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर
 शिक्षिराचे ठिकाण :- एकरुधी, ता. अमळनेर जि. जळगाव

शिक्षिराचा कालावधी :- 08/03/2022 ते 14/03/2022

गटाचे नाव :-

क्र. क.	विद्यार्थिचे नाव	लिंग	जातीय संवर्ग	नियमित यादीतील क्र. प्रथम/द्वितीय	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी	स्वाक्षरी
41	Patil Suprim Sanjay	M	OBC	MSD	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
42	Kumbhar Ganesh Santosh	M	OBC	73	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
43	Sawant Prityanka Kailash	F	OBC	43	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
44	More Samadhan Bhika	M	NT	44	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
45	Patil Mayuri Dipak	F	Open	45	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
46	Patil Madhuri Sunil	F	Open	46	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
47	Bhoi Sonal Anant	F	NT	47	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
48	Kulkarni Tanmay Mahesh	M	Open	48	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
49	Patil Subham Balwant	M	OBC	49	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022
50	Bhoi Prityanka Balu	F	NT	50	08/03/2022	09/03/2022	10/03/2022	11/03/2022	12/03/2022	13/03/2022	14/03/2022	15/03/2022	16/03/2022	17/03/2022	18/03/2022

शिक्षिराचे नाव :- पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर

Dr. Asmita Sarvaiya
 Program Officer (NSS)
 Shree Balwant Sanshodhan Sanstha's
 Patel Jawahar Education College of
 Social Work, Amalner, Dist. Jalgaon

शिक्षिराचे नाव :- पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर

Shram Safalya Education Society's
PANDIT JAWAHARLAL NEHRU COLLEGE OF SOCIAL WORK, AMALNER
Recognized under 2(f) of UGC Act 1956
Web- www.pjncoswa.org, e-Mail - prin.amalner@pjncoswa.org



APPENDIX - V

5.1.2 Capacity building and skills enhancement initiatives taken by the institution include the following

1. Soft skills, 2. Language and communication skills, 3. Life skills (Yoga, physical fitness, health and hygiene), 4. ICT/computing skills.

Sample Photographs of Events organized for Capacity building and skills enhancement by the college.

- **YouvatiSabha Personality Development Workshop –03 Jan. 2019 organized by YuvatiSabha.**



- Karate and Self Defense Skill Training for Girls Students – 14 to 24 Sept. 2018 organized by YuvatiSabha.



- **Karate and Self Defense Skill Training for Girls Students of BSW and MSW on dated 27 Dec. 2019 to 04 Jan. 2020 organized by Students Development.**



-

Special Workshop on Women and Social Health on dated 25th Sept. 2019 organized by Students Development Cell.



Three Days Soft Skill Development Workshop on dated 21, 22 and 23 Jan. 2018 organized by Placement Cell.



Program Planning and Role Play Workshop organized for MSW students by Placement Cell on dated 30 and 31 Jan. 2028



- **Soft Skills and Life Skills Development Workshop organized by Placement Cell & with Collaboration of Rotary Club Amalner on dated 27 Jan. 2019.**



SET NET and Competitive Exam Workshop organized by Placement Cell on dated 06-Feb-2019.



- One Week special training and capacity building program on PRA – MLP village camp at Gadkhamb organized by Field Work Committee 12 to 18 Dec 2020.



Field Work Seminar and Workshop for BSW and MSW organized by Field Work Committee on dated 12 March 2018.



Selected photographs of Special camp on participatory tool for community engagement skill Organized at NSS village Ekrukhi on dated 08 to 14 March 2022.







एकरुखीत झाले राष्ट्रीय सेवा योजनेचे श्रमसंस्कार शिबिर



अमळनेर - श्रमसाफल्य एज्युकेशन सोसायटी अमळनेर संचालित, पंडित जवाहरलाल नेहरू समाजकार्य महाविद्यालय, अमळनेर आणि कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगावचे राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग आयोजित राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाचे विशेष श्रमसंस्कार शिबिर एकलपेडी येथे ८ ते १४ मार्च या कालावधीत संपन्न झाले.

जागतिक महिला धनवंत सरवैया (राष्ट्रीय सेवा केले. प्रस्ताविकात प्रा.डॉ. विनामित अखोजित केलेल्या योजना कार्यक्रम अधिकारी), प्रा शिबिराच्या उद्घाटन प्रसंगी विजयकुमार काधमारे कार्यालयीन संस्थेचे अध्यक्ष सुभाष अधिकक अनिल वाणी भांडारकर, गावाच्या प्रथम महाविद्यालयाचे लिपिक योगेश नागरिक सरपंच मनिषा ताई सदानशिव मंचावर उपस्थित मिल, प्राचार्य डॉ पी.एस.पाटील, होते. सुस्वातीला एनएसएस गीत दिल्लीप पाटील, सुनील पाटील, सुप्रिया बोरसे या स्वयंसेवक प्रामोण पाटील, उपसरपंच प्रा. विद्यार्थीनीने तर स्वागत गीत सुरेश पाटील, शिबिर प्राजक्ता टीगळे व प्रियांका सान्न्वयक प्रा.डॉ.अस्मिता देसाई या विद्यार्थीनीने सादर केले. प्रस्ताविकात प्रा.डॉ. अस्मिता धनवंत सरवैया यांनी राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाच्या श्रमसंस्कार शिबिरमध्ये राष्ट्रीय स्वयंसेवक हे शिबिरात श्रम संस्कार, सहजीवन, आत्म केंद्रित होऊन राष्ट्रशक्तीसाठी प्रेरित होण्याचे धडे शिबिरात, तसेच ग्रामीण शिबिरमध्ये ग्रामीण जनजीवनाची वैशिष्ट्ये प्रत्यक्ष रीत्या (पान २ वर)



शिबिराच्या उद्घाटन प्रसंगी संस्थेचे अध्यक्ष मा.श्री सुभाषदादा भांडारकर, गावाच्या प्रथम नागरिक सरपंच मनिषा ताई भिल, प्राचार्य डॉ पी एस पाटील, उपसरपंच श्री सुरेश पाटील शिबिर समन्वयक प्रा. डॉ. अस्मिता धनवंत सरवैया



प्रा.डॉ. मारुती गायकवाड , समाजकार्य महा.चोपडा यांनी स्वयंसेवकांना ग्राम स्वच्छता व ग्राम विकासात युवकांची भूमिका यावर व्याख्यान दिले. PRA समजायला प्रत्यक्ष गावात फेरी घेतली.





शिविरादरम्यान च्या विविध उपक्रमात सहभागी स्वयंसेवक व कार्यक्रम अधिकारी









